
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ

№ (i 0 01.09.2022 г.

О дальнейшей реализации деятельности Школьного Спортивного Клуба 
в 2022-2023 учебном году

В целях активизации физкультурно -  спортивной работы в школе, 
развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к 
систематическим занятиям физической культуры и спорта 
приказываю:

1. Продолжить работу по реализации деятельности Школьного 
Спортивного Клуба согласно Положения «О создании ШСК».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Калимуллину 
Г.Ф., учителя физической культуры.

3. Утвердить Совет спортивного клуба:

Председатель Совета -  Шакиров Ислам, 8 кл.
Заместитель Председателя -  Искандаров Рад ель, 8 кл.
Председатель коллегии судей -  Арсланов Аяз, 8 кл.
Комиссия по спортивно-массовой работе -  
Абзалова Камилла, 9 кл.
Атнагузин Тимофей, 9 кл.
Гимаздинов Дамир, 9 кл.
Ермолаев Эдуард, 9 кл.
Зиянгареев Ильнар, 9 кл.
Нурутдинов Рамазан, 9 кл.

Ответственный по пропаганде физической культуры и спорта 
Атнагузин Тимофей, 9 кл.

4. Контроль за исполнением данного п 
директора по воспитательной

Директор школьц^ ^ р ^ ^  Л.Р. Кал имуллина

;ом ознакомлены: 
Калимуллина 

Р. Бекерова


